
ZARZĄDZENIE Nr 59/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 26 kwietnia 2023r.  

 

 

 
w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r, poz. 40 z póz.zm.) art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. 2023. poz. 3440 z póz. zm.), i § 2 ust. 2 oraz § 3 

Uchwały Nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek 

(Dz.Urz.Woj.Warm.-Mazur. Nr 172, poz. 2499) , zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/174/17 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 31 maja 2017r. w sprawie  zmiany uchwały nr XVI/77/08 

Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek  zarządzam: 

 

§ 1 

Nabyć odpłatnie, wolną od obciążeń osób trzecich, na własność Gminy Bisztynek 

nieruchomość opisaną według ewidencji gruntów jako działka nr 52/3 o powierzchni 

0,0746ha, obręb Księżno, KW OL1B/00001342/6, stanowiącą własność Ireneusza Wrotniak. 

 

§ 2 

Strony na podstawie wyceny uprawnionego rzeczoznawcy majątkowego ustaliły wartość 

nabywanej nieruchomości  na kwotę 2 390,00zł ( słownie:dwa tysiące trzysta  

dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

 

§ 3 

 

Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w 

formie aktu notarialnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 


